План за 9 одд.
Историја
Наставна содржина-Општествено-политички и економски прилики во Македонија
Цели
-да знаат што е национализација,експропријација,колективизација
1.Општествено -економскиот развој во Македонија по војната бил ограничен.Била укината приватната сопственост.Новата социјалистичка власт донела нови закони.Одговори,што се предвидувало со следните закони
1.Со законот за национализација
2. Со законот за експропријација
3. Со законот за аграрна реформа и колонизација
4.Која била целта на колективизацијата од 1949г.
5. Наброј ги поголемите претпријатија изградени по обновата нашата земја

Граѓанско обр.
Наставна содржина -Европска Унија 
Цели
- да го објаснува создавањето на Европската Унија (ЕУ)
- да ги објаснува структурата, целите и функционирањето на ЕУ

Опиши го создавањето на ЕУ и наброј ги институциите на ЕУ.
